

# Factum Electronics – uppdatering avseende finansiell ställning och kontrollbalansräkning

Som tidigare offentliggjorts har styrelsen i Factum Electronics Holding AB beslutat att upprätta kontrollbalansräkningar i Factum Electronics Holding AB och dess helägda dotterbolag Factum Electronics AB. Kontrollbalansräkningarna har upprättats per den 31 juli 2011.

## Factum Electronics Holding AB

Moderbolaget Factum Electronics Holding AB:s i allt väsentligt största tillgång utgörs av aktierna i det helägda dotterbolaget Factum Electronics AB. Aktierna i Factum Electronics AB var i bokslutet per den 31 december 2010 upptagna till ett värde om 33,5 MSEK. Styrelsen har efter en genomförd värdering av Factum Electronics AB beslutat att skriva ned värdet på aktierna i Factum Electronics AB till 4,4 MSEK.

Aktiekapitalet i Factum Electronics Holding uppgår till ca 5,2 MSEK (5 164 596 SEK). Den av styrelsen upprättade kontrollbalansräkningen uppvisar ett eget kapital i Factum Electronics Holding AB om ca 4 MSEK. Därav följer att aktiekapitalet inte är förbrukat till mer än hälften. Något behov att framlägga kontrollbalansräkningen på bolagsstämma föreligger därmed inte.

## Factum Electronics AB

Kontrollbalansräkningen i Factum Electronics AB utvisar ett negativt eget kapital om 753.000 SEK. Kontrollbalansräkningen, inklusive revisorernas yttrande, har framlagts och godkänts på extra bolagsstämma i Factum Electronics AB (första kontrollstämman). Bolagsstämman beslutade att Factum Electronics AB skall fortsätta sin verksamhet och således inte gå i likvidation.

En ny extra bolagsstämma (andra kontrollstämman) ska inom åtta månader från den första kontrollstämman pröva om det egna kapitalet återställts samt på nytt pröva frågan om Factum Electronics AB skall gå i likvidation. En ny kontrollbalansräkning kommer att upprättas inför den andra kontrollstämman.

## Uppskjuten skattefordran

Factum Electronics Holding AB har i koncernredovisningen tidigare redovisat en uppskjuten skattefordran om 7,5 MSEK. Styrelsen har beslutat att skriva värdet på den uppskjutna skattefordran till noll. Nedskrivningen kommer att framgå av morgondagens delårsrapport för tredje kvartalet. Tillgångsposten uppskjutna skattefordringar har endast redovisats i koncernredovisningen och nedskrivningen påverkar därför inte kontrollbalansräkningarna i Factum Electronics Holding AB respektive Factum Electronics AB.

## Framtidsutsikter

Styrelsen gör följande bedömning avseende koncernens omedelbara framtidsutsikter.

De gjorda nedskrivningarna av koncernens uppskjutna skattefordran och moderbolagets bokförda värde på aktierna i dotterbolaget Factum Electronics AB avser betydande belopp, men dessa åtgärder har ingen direkt bäring på Factums operativa verksamhet och är inte kassapåverkande. Koncernens likviditetsbehov bedöms alljämt vara säkerställt genom Factums checkkredit i bank (1 MSEK) samt kreditfacilitet med samma villkor av Factums huvudägare Paradise Digital & Co (2 MSEK).

Styrelsen bedömer att marknadens acceptans av och efterfrågan på den standard och teknik som Factum företräder alljämt är tilltagande och marknaden breddas stadigt. Styrelsen har sammanfattningsvis inte känt någon tveksamhet i fråga om beslutet att låta dotterbolaget Factum Electronics AB fortsätta verksamheten och således inte gå i likvidation. Med fullt genomslag av koncernens kostnadsrationaliseringar i kombi nation med allt större framgångar i en växande marknad ser styrelsen positivt på koncernens förmåga att rida ut stormen, på sikt kunna redovisa lönsamhet samt återställa det egna kapitalet i dotterbolaget.

Parallellt med kärnverksamheten utreder styrelsen kontinuerligt olika möjligheter att skapa aktieägarvärden genom strukturaffärer.

## För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Nerpin  
Styrelsens ordförande  
0706 207 359

Patrik Olsson  
Verkställande Direktör  
0734 039 534

## OM FACTUMKONCERNEN

Factum Electronics Holding AB (publ) handlas på NASDAQ OMX First North Premier (symbol FACT). Certified Adviser är Remium ([www.remium.com](http://www.remium.com)). För vidare information om Factum Electronics Holding AB (publ), besök [www.factumholding.se](http://www.factumholding.se). Factum Electronics Holding AB (publ) är moderbolag i en koncern med verksamheter inom avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgifter är att utveckla dessa teknikbolag samt koncernen i övrigt. Koncernen har för närvarande ett verksamhetsområde:

### Digital Broadcasting

Factum Electronics AB är ledande inom DAB/DAB+/DMB (digital multimedia broadcasting) och utvecklar och säljer system och komponenter samt test- och övervakningssystem till främst radio- och TV-stationer över hela världen och deras nätverksoperatörer. Factum Electronics AB säljer även modulär programvara för tillverkare av chip för DMB-mottagare samt komponenter för digitalt stereoljud för analoga TV-utsändningar (NICAM). För vidare information om Factum Electronics AB, besök [www.factum.se](http://www.factum.se).